
~~~Il.~Universidad Nacional de Salta

~.l.UFACULTAD DE
''''''"'!''III-A IN G ENI E R lA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
r.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBL ICAA RGENllNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 29 de Octubre de 2013

777/13

Expte. W 14.188/13

VISTO:

La Resolución N° 750-FI-2013, mediante la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, al Brom. Juan Manuel Alfaro en el cargo Interino de Jefe
de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple, en la asignatura "Microbiología de los
Alimentos" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que se dicta en la
Sede Regional Sur; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones al Brom. Juan Manuel ALFARO D.N.I. N° 29.519.235
en el cargo Interino de JEFE de TRABAJOS PRÁCTICOS con Dedicación SIMPLE, en la
asignatura "MICROBIOLOGIA DE LOS ALIMENTOS" de la Tecnicatura Universitaria en
Tecnología de Alimentos que se dicta en la Sede Regional Sur, a partir del 31 de Octubre
del año en curso, y hasta el 31 de marzo de 2014.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Brom. Juan Manuel ALFARO, Dra. Marcela Carina
AUDISIO, Ing. Patricia Liliana JIMENEZ, Dpto. Personal, Dpto. Docencia y Dirección
General de Personal.

AA'. ~

Grt~c~. • !.~a L~
1tINiC1Uf1 . L !K'.o!'·.Ói~

""-"\A: o::: ~.:!~~


